
Uchwała Nr AR001-2-XII/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia ostatecznych korekt planu rzeczowo-finansowego na rok 2020 

 

Działając na podstawie § 49 pkt 3 lit. g) Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, uchwala się, co następuje. 

 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach rekomenduje 

JM Rektorowi zatwierdzenie ostatecznych korekt do planu rzeczowo-finansowego na rok 2020. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 30 osób, głosowało: 30 osób. 

Głosowanie:28 TAK, 0 NIE, 1 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

zdalnym, jawnym, większością głosów podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia ostatecznych 

korekt planu rzeczowo-finansowego na rok 2020. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


